Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAUCAMPUS MACAU
Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

EDITAL Nº 14/2024 - DG/MC/RE/IFRNEDITAL Nº 14/2024 - DG/MC/RE/IFRN     20 de fevereiro de 2024    20 de fevereiro de 2024

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, IFRN - Campus

Macau, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, vem divulgar o RESULTADO FINAL, dos

participantes selecionados em segunda chamada para os Cursos ofertados no âmbito do Projeto Poços do

Conhecimento do IFRN - Campus Macau.

RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO EDITAL 09/2024-DG/MC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROJETO POÇOS DO CONHECIMENTO - IFRN -
CAMPUS MACAU - 2024

CURSO FIC EM "PROPRIEDADES E PROCESSAMENTO DO PETRÓLEO"
(Início: 27/02/2024)

# Nome Lista

01 Aryane Keyth Morais Feitosa Estudante do IFRN

02 João Lourenço da Silva Neto Estudante do IFRN

03 Jailson Sousa da Silva Estudante do IFRN

04 João Justino de Medeiros neto Estudante do IFRN

05 Lara Kelly dos Santos Costa Estudante do IFRN

06 Cimonia Maria de Barros PcD

07 Ildnelly de lima Rocha Ampla Concorrência

08 Maxwell Domingos de Lemos Nascimento Ampla Concorrência

09 Leonardo Emisael da Silva Varela Ampla Concorrência

10 Francisco Mikael da Silva Rodrigues Ampla Concorrência

11 Carolaine Tavares da Silva Ampla Concorrência

12 Emilaini da Silva Miranda Ampla Concorrência

13 Luis Carlos Barros da Cunha Junior Ampla Concorrência

14 Juan Pablo dos Santos Bezerra Ampla Concorrência

15 Erika Pereira santiago Ampla Concorrência

CURSO FIC EM "BOMBAS, COMPRESSORES E ELETROELETRÔNICA"
(Início: 27/02/2024)

# Nome Lista

01 Deyvid Vinícius Souza de Oliveira Estudante do IFRN

02 Douglas da Silva Souza Estudante do IFRN

03 Lígia Raquel Silva da Rocha Estudante do IFRN

04 José Glauber Rocha Silva Estudante do IFRN

05 Dimas Lopes de Araújo Júnior Estudante do IFRN

06 Raimundo Felipe Ribeiro Neto Ampla Concorrência

07 Vitoria Ellen dos Santos Sousa Ampla Concorrência

08 Adson Nunes Bezerra Ampla Concorrência

09 Ricardo da Silva Varela Ampla Concorrência

10 Hebert de Melo Soares do Pinho Ampla Concorrência

11 Rogerio Régio Mendonça Neto Ampla Concorrência

12 Rhayra da Silva bezerra Souza Ampla Concorrência

13 Matheus Vinícius Cardoso da Encarnação Ampla Concorrência

14 Felipe Andrade da Silva Ampla Concorrência

15 Mackson Moura de Aguiar Ampla Concorrência

16 Pedro Alves dos Santos Junior Ampla Concorrência

17 Ricardo Guedes dos Santos Ampla Concorrência

18 Liandson Oliveira da Silva Ampla Concorrência

CURSO FIC EM "INSTRUMENTAÇÃO E MEDIÇÃO APLICADA A INDÚSTRIA DO PETRÓLEO E
GÁS"

(Início: 25/04/2024)

# Nome Lista

01 Fabrício de Oliveira Tomaz Estudante do IFRN

02 Alicia Karolyne Medeiros dos Santos Estudante do IFRN

03 Thayla Cristina Silva Nonato Monteiro Estudante do IFRN

04 José Antônio Ribeiro Galdino da Silva Estudante do IFRN

05 Victor Hugo Oliveira Ferreira Estudante do IFRN

06 Suyeni Jakeliny da Silva Simão Estudante do IFRN

07 Josivaldo Lima da Costa PcD

08 Raissa Costa do Nascimento Ampla Concorrência

09 Arissa Fabiana Alves da Silva Souza Ampla Concorrência

10 Maria Luiza Silva dos Santos Ampla Concorrência

11 Alexsandro Magno Martins da Silva Ampla Concorrência

12 João Caitano de Araújo Neto Ampla Concorrência

13 Elaine Cristina De Sousa Florêncio Ampla Concorrência

14 Walter Luduvino da Rocha Ampla Concorrência

CURSO FIC EM "ELEVAÇÃO ARTIFICIAL DO PETRÓLEO"
(Início: 25/04/2024)

# Nome Lista

01 Lucélia Régio de Sousa Estudante do IFRN

02 Jailson Sousa da Silva Estudante do IFRN

03 Carlos Alberto de Jesus Oliveira Junior Estudante do IFRN

04 Danilo Rafael Lucas da Silva Ampla Concorrência

05 Josiara de Paula Silva Ampla Concorrência

06 Rayane da Silva Costa Ampla Concorrência

07 Arthur Jorge de Andrade cotia Ampla Concorrência

08 Roberth Wanderson Nascimento da Silva Ampla Concorrência

09 Luana Cristina Alexandria da Rocha Ampla Concorrência

10 Antônio Matheus Guimarães de Oliveira Ampla Concorrência

11 Tacionaria Ferreira Soares Ampla Concorrência

12 Henrique Johns da Silva Ampla Concorrência

13 Marcelo Arthur Santos da Silva Ampla Concorrência

14 Iamara Xavier dos Anjos Ampla Concorrência

15 José Aquino Rodrigues Ampla Concorrência

CURSO FIC EM "TUBULAÇÕES INDUSTRIAIS APLICADAS AO PETRÓLEO"
(Início: 25/04/2024)

# Nome Lista

01 Henrique Andrier Dantas da Silva Estudante do IFRN

02 Maria Rakel de Melo Queiroz Estudante do IFRN

03 Pedro Lucas Avelino do Nascimento Estudante do IFRN

04 Júlia Fabiany Oliveira de Melo Estudante do IFRN

05 João Vitor Lopes dos Santos Estudante do IFRN

06 Edson Luiz Siqueira das Chagas Estudante do IFRN

07 Felipe Cauã Alves Ambrosio da Silva Estudante do IFRN

08 Denilson Pereira da Costa PcD

09 José Carlos Nunes da Silva Ampla Concorrência

10 Kemilly Alessandra Galvão da Silva Ampla Concorrência

11 Juliana Vieira da Silva Nascimento Ampla Concorrência

12 Wild Gard Lima de Oliveira Ampla Concorrência

13 Arilson Felipe Lopes Ampla Concorrência

14 Marcelino André da Silva Ampla Concorrência

15 Patrick Rafael Teixeira Batista Ampla Concorrência

16 João Vitor Carvalho da Silva Ampla Concorrência

17 Mackson Moura de Aguiar Ampla Concorrência

18 Ícaro Ruan dos Anjos Santiago Ampla Concorrência

19 Aliete Pinheiro batista Ampla Concorrência

20 Maria de Fatima Cabral da Silva do Vale Ampla Concorrência

21 Paulo Vitor Queiroz do Livramento Ampla Concorrência

(Assinado Eletronicamente)

JERDMILER GOMES DE PAIVA
Diretor-Geral  do Campus Macau

	Documento assinado eletronicamente por: